Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 февраля 2014г. № 90
пгт.Дубровка

«Об утверждении «Плана мероприятий

межпоселенческого характера по

охране окружающей среды Дубровского
 муниципального района на 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить «План мероприятий межпоселенческого характера по охране окружающей среды  Дубровского муниципального района на 2014 год», далее План.

     2.Рекомендовать ответственным исполнителям организовать проведение мероприятий согласно Плана.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Дубровского района                                                                                        И.А. Шевелев